平成２１年８月吉日

各 位

南郷体育振興会

会長 古舘傳之助

（公 印 省 略）

「第３１回南郷区民体育祭」プログラム広告協賛について（依頼）

季夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年も下記のとおり「第３１回南郷区民体育祭」を開催することとなりまし

た。昨年より、住民主体の体育祭ということで、行政から事務局も離れ、補助金も交

付されなくなりました。村時代からスポーツの振興、住民の交流に大きな役割を果た

してきた「南郷区民体育祭」を存続させたいと考えておりますので、趣旨を御理解い

ただき、「南郷区民体育祭」の運営経費に充てるため、皆様から御協賛を頂きたいと存

じます。

 御協賛頂ける場合は、別紙「広告協賛申込書」により９月１８日（金）までに申し

込みいただきますようお願い申し上げるとともに、協賛金につきましては９月２４日

（木）までに別紙記載の口座お振込、又は事務局までお届けいただければ幸いでござ

います。何卒、よろしくお願い致します。

記

１ 名  称  「第３１回南郷区民体育祭」

２ 開催期日  平成２１年９月２７日（日）

３ 会  場  八戸市南郷区陸上競技場

４ 協賛内容  大会プログラム広告協賛（８００部作成予定）

        当日、お昼休みに御社企業名を放送致します。

５ 記載規格及び金額 別紙のとおり

６ 問合せ   南郷体育振興会事務局

        担当 下平賢吾 ０１７８－８２－２９２５